СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельского поселения «Барское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671346, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Бар,
 ул. Ленина дом 85
телефон/факс 8 (30143) 28-7-69

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Село Бар				№ 136        	                                 от 17  мая 2018 г.

Об отмене решения Совета депутатов МО СП «Барское»
№ 107 от 30 августа 2011г. «Об утверждении норм накопления
 твердых бытовых отходов»

В целях приведения в соответствие с требованиями законодательства, Совет депутатов сельского поселения «Барское»

РЕШИЛ:

1. Признать решение Совета депутатов МО СП «Барское»   №107 от 30 августа 2011г. «Об утверждении норм накопления твердых бытовых отходов»  утратившими силу.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах администрации.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Барское»                                                          А.В. Михалёв